

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Braagaard Holding ApS

Alleen 82, 2. st  
2770 Kastrup

CVR-nr. 25 81 13 99

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/10 2020

---

Preben Braagaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Braagaard Holding ApS  
Alleen 82, 2. st  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 81 13 99  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Tårnby

### Direktion

Preben Braagaard

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab, samt at besidde, udvikle og udnytte immaterielle rettigheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 673.585, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.057.268.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>538.285</b>	<b>310.232</b>
Personaleomkostninger	1	(61.086)	(60.000)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>477.199</b>	<b>250.232</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(7.313)	(16.293)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>469.886</b>	<b>233.939</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.719	185.150
Finansielle indtægter	2	147.541	104.828
Finansielle omkostninger		(31.710)	(8.381)
<b>Resultat før skat</b>		<b>802.436</b>	<b>515.536</b>
Skat af årets resultat	3	(128.851)	(69.533)
<b>Årets resultat</b>		<b>673.585</b>	<b>446.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	185.150
Overført resultat		562.985	152.853
		<b>673.585</b>	<b>446.003</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	3.578
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>3.578</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.403	5.138
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.403</u>	<u>5.138</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	723.865	507.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.046.365</u>	<u>829.646</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.047.768</u>	<u>838.362</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.674	0
Andre tilgodehavender		44.330	11.531
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	58.695
<b>Tilgodehavender</b>		<u>103.004</u>	<u>70.226</u>
Værdipapirer		23.399	2.560.208
<b>Værdipapirer</b>		<u>23.399</u>	<u>2.560.208</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.008.511</u>	<u>1.142.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.134.914</u>	<u>3.772.983</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.182.682</u>	<u>4.611.345</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		382.146	382.146
Overført resultat		4.439.522	3.876.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.057.268</u></b>	<b><u>4.491.682</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		309	1.918
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>309</u></b>	<b><u>1.918</u></b>
Selskabsskat		70.001	59.492
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.001</u></b>	<b><u>59.492</u></b>
Anden gæld		55.104	58.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.104</u></b>	<b><u>58.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>125.105</u></b>	<b><u>117.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.182.682</u></b>	<b><u>4.611.345</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	382.146	3.876.537	108.000	4.491.683
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	0	562.985	110.600	673.585
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>382.146</b>	<b>4.439.522</b>	<b>110.600</b>	<b>5.057.268</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	61.086	60.000
	<u>61.086</u>	<u>60.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	147.541	104.828
	<u>147.541</u>	<u>104.828</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	130.460	71.786
Årets udskudte skat	(1.609)	(2.253)
	<u>128.851</u>	<u>69.533</u>
 <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. juli 2019		47.280
Kostpris 30. juni 2020		47.280
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		43.702
Årets afskrivninger		3.578
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		47.280
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2019	98.668	40.338
Kostpris 30. juni 2020	98.668	40.338
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	93.530	40.338
Årets afskrivninger	3.735	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	97.265	40.338
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.403</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2020	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	382.146	196.996
Årets resultat	206.422	176.043
Afskrivning på goodwill	10.297	9.107
Værdireguleringer 30. juni 2020	598.865	382.146
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>723.865</b>	<b>507.146</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Coachers ApS	Horsens	100 %	723.864	206.422

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.